ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          Главы администрации сельского поселения
Мазейский сельсовет

10.01.2013г.	с. Мазейка	№ 5

О силах и средствах поселенческого звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с постановлениями главы администрации и в целях совершенствования поселенческого звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - поселенческого звена областной территориальной подсистемы РСЧС) постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень сил и средств постоянной готовности поселенческого звена областной территориальной подсистемы РСЧС.
2. Утвердить состав и структуру сил постоянной готовности поселения, предназначенных и выделяемых (привлекаемых) для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения.
3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, отраженных в прилагаемом перечне, представлять ежегодно к 5 января в Администрацию поселения данные об изменениях в составе сил и средств постоянной готовности по состоянию на 1 января.
4. Администрации поселения:
4.1. В срок до ______года проинформировать отдел по ГО и ЧС муниципального района о выполнении постановления;
4.2. Ежегодно в срок до 10 января представлять в _______данные об изменениях в составе и структуре сил постоянной готовности на территории поселения по состоянию на 1 января.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда

Глава администрации сельского
 поселения Мазейский сельсовет 	Н.И.Тимирев

Утверждено
Постановлением Главы
Мазейского сельского поселения
от 10.01.2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ
СИЛ И СРЕДСТВ ПОСТОЯННОЙ ГОТОВНОСТИ ПОСЕЛЕНЧЕСКОГО ЗВЕНА
ОБЛАСТНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ РСЧС

	Наименование органов управления, организации
	Состав сил и средств
	Время готовности (рабочее время / нерабочее время)

	подразделение
	количество личного состава (чел.)
/техники (ед.)